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SERIOUS GAMES INTERACTIVE 
 

Danske Serious Games Interactive indgår samarbejdsaftale med Bonnier 
i Sverige 
 
Serious Games Interactive har indgået en aftale med Bonnier Utbildning om 
salg og markedsføring af det prisvindende læringsspil Global Conflicts: Pa-
lestine i Sverige. Spillet er det første i en serie af 3D spil, der fokuserer på 
globale konflikter. Det omhandler den israelsk-palæstinensiske konflikt, hvor 
spilleren er en journalist som ankommer til Jerusalem for at dække konflik-
ten. Kun udstyret med en blyant og en notesblok bliver spilleren sendt ud på 
forskellige missioner og oplever på egen hånd, hvad det vil sige at leve i en 
region med selvmordsbomber og bosættelser. Global Conflicts: Palestine bli-
ver i dag brugt til i en række danske skoler og gymnasier til undervisning i 
fag som samfundsfag, historie og medievidenskab.  
 
Tove Helander, Redaktør i Bonnier Utbilning, siger: ”De computerspil som 
Serious Games Interactive udvikler lader eleverne tage del i en helt ny form 
for oplevelsesbaseret læring. Da vi for første gang så Global Conflicts: Pa-
lestine blev vi imponerede over kombinationen af den professionelle grafik 
og det pædagogiske indhold. Vi ser derfor samarbejdet som en unik mulighed 
for at knytte den analyse af konflikter og medier som findes i vores bøger 
med de oplevelser og det engagement som spillet giver.”  
 
Kommerciel direktør i Serious Games Interactive, Mikkel Lucas Overby, for-
tæller at aftalen med Bonnier Utbildning er vigtig for virksomheden. ”Bonni-
er Utbildning er et kompetent og fremsynet uddannelsesforlag, som samtidig 
har den styrke der skal til for at få vores produkt ud til de svenske skoler og 
gymnasier. Vi er derfor meget glade for samarbejdet og håber at det kan være 
med til at øge opmærksomheden på brug af spil i undervisningen i Norden”.  
 
Den svenske udgave af Global Conflicts: Palestine vil kunne købes gennem 
Bonnier Utbildning fra 7. maj på www.globalconflicts.se. Den danske version 
kan købes af Serious Games Interactive på www.seriousgames.dk  
 
 
Om Serious Games Interactive 
Serious Games Interactive er en dansk, forskningsbaseret, læringsspils virk-
somhed beliggende i København. Virksomheden blev grundlagt i 2006 for at 
højne niveauet for læring og formidling gennem computerspil. Virksomheden 
har på nuværende tidspunkt 9 ansatte og råder over en bred vifte af kompe-
tencer indenfor spil, læring og historiefortælling, som gør den i stand til at 
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skabe engagerende og berigende spiloplevelser. Serious Games Interactive 
står bag den prisvindende spilserie ”Global Conflicts” og dets første titel 
”Global Conflicts: Palestine” har tiltrukket stor international opmærksomhed 
med indslag på CNN, BBC og Der Spiegel. For mere information se 
www.seriousgames.dk eller kontakt virksomheden på info@seriousgames.dk  

Om Bonnier Utbildning 
Bonnier Utbildning er Sveriges hurtigst voksende uddannelsesforlag. Virk-
somheden ligger i det centrale Stockholm. Bonnier Utbildning udgiver lære-
materiale til livsvarig læring. Udgivelserne rettes mod grundskolen, gymnasi-
um, højskoler og erhvervslivet. Bonnier Utbildning er en del af Bonnierförla-
gen AB. Bonnierförlagen AB har et antal svenske selvstændige almene og 
specialiserede bogforlag samt en række bogklubber for forskellige målgruppe. 
Bonnierförlagen AB er igen en del af Bonnier Books AB som bl.a har virk-
somheder i flere europæiske lande. For mere information se 
www.bonnierutbildning.se eller kontakt info@bonnierutbildning.se 
 
 


